РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 35/13

 От 28.07.2015 года

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

Рассветовского сельского поселения за 1 полугодие
2015 года

    Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета  Рассветовского сельского поселения за  1 полугодие 2015 года, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

  Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения  за 1 полугодие 2015 года (прилагается)

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                                              С.П. Гордеев

Поправки по бюджету за 1 полугодие 2015гпо Рассветовскому с/поселению

	Наименование

	Годовой план 2015

первоначальный
	Поправки за 1 полугодие
	Уточненный план

	0102
	Глава
	591480

	591480

	0104
	Аппарат управления

	1483660

	1483660

	Администр комиссия
	2800

	2800

	0111
	Резервный фонд
	15000

	15000

	Налог на имущество
	4000

	4000

	0113

	Проведение мероприятий

	130000

	130000

	0200
	Национальная оборона

	0203
	ВУС
	35100

	35100

	03
	Национальная безопасность
	40000

	40000

	0409
	Ремонт дорог
	1336000

	1336000

	Архитектура
	50000
	-2455
	47545

	0502
	Подготовка к зиме
	50000

	50000

	0503
	Благоустройство всего
	973045
	+27455
	1000500

	0503
	имушество
	10000

	10000

	Молодежная политика
	50000

	50000

	08
	Дом культуры
	1729600
	-5375
	1724225

	Дом культуры
	1375227

	1369852

	библиотека
	354273

	354373

	имущество
	5000
	+375
	5375

	1105
	Физкультура и спорт
	50000

	50000

	типография
	50000

	50000

	1001
	Пенсионное обесп

	Типография
	50000

	50000

	ВСЕГО

	6819685
	+46236,80
	6865921,80

Поправки бюджета по доходам за 2 квартал 2015 по Администрации Рассветовского сельского поселения

                                                                          На 2015 год

	КБК
	наименование
	План 2015.
	поправки
	Уточненный план по доходам

	00010000000000000000
	Налог на доходы физ лиц
	234000

	234000

	00010503000010000110
	Единый сел. налог
	26000

	26000

	00010600000000000000
	Налог на имущество
	91000

	91000

	00010606000000000110
	Земельный налог
	957000

	957000

	00011100000000000120
	Доход от использ имущества
	102000

	102000

	00010800000000000110
	г/пошлина
	500

	500

	Итого собственных  доходов

	1 777 272

	1 777 272

	Безвоздмезные поступления
	4298646
	+65706,80
	4364352,8

	00020201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня

Бюд. Обесп.
	979000

	979000

	00020202000000000151
	Субвенция от др бюдж
	3262000

	3262000

	00020203015100000151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по ПВУ на тер где отс военные комиссариаты
	35100

	35100

	Mежбюджетные трансферты
	19746
	+65706,80
	85452,80

	Дотация Администр коммиссии
	2800

	2800

	Всего доходов
	6.075.918
	+65706,80
	6.141.624,80